
 www.inedit-immobilier.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

S
A

R
L 

a
u

 c
a

p
it
a

l d
e

 1
5

0
0

 e
u

ro
s 

–
 N

u
m

é
ro

 d
’i

d
e

n
ti
fi
c

a
ti
o

n
 5

0
0

 9
4
4

 0
1
2

 a
u

 R
C

S
 L

ill
e

 –
 C

a
rt

e
 p

ro
fe

ss
io

n
n

e
lle

 1
7

7
3

 T
 –

 G
a

ra
n

ti
e

 f
in

a
n

c
iè

re
 F

N
A

IM
 

Votre conseiller : Benjamin ROZENCWAJG
AGENCE VAUBAN
23 Place du Maréchal Leclerc
59000 LILLE
Email : benjamin@inedit-immobilier.com
Tél : 0982470109
Tél mobile : 0627817433
www.inedit-immobilier.com

A VENDRE
GARAGE

LILLE VIEUX LILLE

33 000 euros

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS

Construit en : 2005

IMPÔTS / TAXES / TRAVAUX

Taxe foncière : 150 euros/an

INFORMATIONS FINANCIÈRES

Prix de vente : 30 000 euros hors 
Prix de vente : 33 000 euros honoraires 
Honoraires à charge : de l'acquéreur 10 % TTC
Charges mensuelles : 20 euros/mois

COPROPRIÉTÉ

Copropriété de : 30 lots
Charges courantes : 240 euros/an en moyenne

DESCRIPTION
VIEUX LILLE - GARAGE - Dans une résidence 
sécurisée - Très facile d'accès et de manoeuvrer. A 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
www.georisques.gouv.fr




